C.M.V

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHÔR -

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.9 0 /2013.

Senhor Presidente

Considerando que esse vereador foi procurado por pais de alunos

questionando referente à presença da Guarda Municipal nas escolas;

Considerando que na EMEB Cecília Meirelles havia plantão da Guarda

Municipai em tempo integral e conforme informação recebida dos pois hoje não há

mais;

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos regimentais após

aprovação em pienário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação:

Procede e informação de que havia guarda municipai na EMEB

Cecilia Meirelles e hoje não há mais? Se sim, qual o motivo?

A Guarda Municipal está presente em tempo integral nas escolas?

Se sim, em quais escolas?

Quantas viaturas (carros e motos) existem hoje disponiveis na

Guarda Municipal?

Valinhos, aos 11 de Novembro de 2013.

Isr cu enaro

ereador

Rua Angelo António schiavinato, ness - Residencial seio Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/ sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br